
  
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS NEGYVENAMŲJŲ PATALŲ 

PERDAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS 
BIURUI 

 
2008 m. vasario 7 d. Nr. T-34 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I –533; Žin., 1994, Nr. 

55-1049) 7 straipsnio 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-480; Žin., 1998, Nr. 54-1492) 11 straipsnio 2 
dalimi, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-324 „D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 
dalimi,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biurui įstatuose numatytai 
veiklai vykdyti Pakruojo rajono savivaldyb÷s negyvenamąsias patalpas, esančias L. Giros g. 3, 
Pakruojyje (pastatas, byloje Nr. 23148 pažym÷tas indeksu 2B2/p, II aukštas, dalis patalpos 2-27, 42 
kv. m, 2-28 12,92 kv. m, 2-29 0,83 kv. m, 2-30 0,76 kv. m, 2-31 1,78 kv. m, iš viso 58,29 kv. m ), 
valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patik÷jimo teise. 

2. Įpareigoti  Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorę ir buhalterę parengti 
ir  pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir pri÷mimo aktą. 

  
 
 
 
 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas   
 



 
 
 
 
                                                                            Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                            2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-34 
                                                                            priedas 
 
 
 
           Nuomojamo pagal Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
            nustatytą savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio ilgalaikio  
           materialaus turto nuomos tvarką savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise 
            valdomo  ilgalaikio materialaus turto  
 
                          S Ą R A Š A S 
  
 

Kam perduota 
valdyti 

Turto 
pavadinimas ir 
adresas 

Trumpa charakteristika Turto paskirtis 

Pakruojo 
“Atžalyno” 
gimnazija 

169,48 kv. m 
virtuv÷s 
patalpos,esančios 
pastato – 
bendrabučio I 
aukšte, L. Giros 
g. 6A, Pakruojis  

Pastatas – bendrabutis, un. 
numeris 6597-0018-0016, 
pažym÷tas plane 1N3p. Patalpos 
plane pažym÷tos 1-89, 1-88, 1-
87, 1-84, 1-83, 1-82, 1-85, 1-86, 
1-90, 1-92, 1-91, 1-81.  

Gyvenamoji 
(įvairių socialinių 
grupių asmenims) 

             
 
 
                               ____________________________________ 

 


